
喜多方市字諏訪２２５番地

齋藤好正商店　齋藤　好正

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,830,400

円

2,160,0002

1 1,664,000

（うち消費税

会津建物管理(株)　喜多方事業所

齋藤好正商店

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和8年2月28日から令和7年2月28日

所管課 産業部　観光交流課

令和7年2月26日

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第32号

まで

件名 日中線しだれ桜並木開花期仮設トイレ・ベンチ設置等業務委託

喜多方市字清水が丘三丁目　外　地内

円）166,400

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『建築物等の清掃・消毒及び害虫・害獣駆除』または『産業機器類のリース・レンタル』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年2月28日 令和7年5月9日令和7年2月28日

業務場所

１　仮設トイレ及び付帯施設の設置、撤去
２　仮設トイレ及び付帯施設の維持管理
３　仮設ベンチの設置、撤去

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市字諏訪２２５番地

齋藤好正商店　齋藤　好正

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第34号

まで

件名 日中線しだれ桜並木開花期水洗式トイレ等設置・管理業務委託

喜多方市字諏訪185番地　地内

円）299,900

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『建築物等の清掃・消毒及び害虫・害獣駆除』または『産業機器類のリース・レンタル』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年2月28日 令和7年5月9日令和7年2月28日

業務場所

１　水洗式トイレ及び付帯施設の設置、撤去
２　水洗式トイレ及び付帯施設の維持管理
３　臨時観光案内所用ユニットハウスの設置、撤去

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等－ －

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和8年2月28日から令和7年2月28日

所管課 産業部　観光交流課

令和7年2月26日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
3,298,900

円

3,040,0002

1 2,999,000

（うち消費税

会津建物管理(株)　喜多方事業所

齋藤好正商店

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



20

　備考

17
16
15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

6

5

(株)きたでん

喜多方市塩川町中屋沢字深沢甲３１番地

2

円5,812,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本市において電気工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

6,393,200

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）581,200 円

令和7年2月28日 令和7年12月19日工期契約日

熱塩浄化センターNo.1-2縦型曝気装置インバーター更新工事

落札金額
（契約金額）

熱塩浄化センター
No.1-2曝気装置インバーター更新
N＝1.0式

入札結果表

公告第25号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年2月28日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第施２号

まで令和8年2月28日

1

6,974,000

落札

円

円

株式会社　きたでん　代表取締役　大竹　善弘

令和7年2月28日

落札業者名
住　　　　 所

電気工事

10時00分

制限付一般競争入札

熱塩処理区

入札場所令和7年2月26日

建設部　下水道課

入札日時

路線等名

喜多方市熱塩加納町山田字赤崎　地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

19
18

3

 


